ค่าอาหารกลางวัน 28 คน x 7๐ บาท x ๑ มื้อ    เป็นเงิน   1,960 บาท 
๓. ค่าอาหารว่างพร้อมเครื่องดื่ม 28 คน x ๒ มื้อ x ๒5 บาท   เป็นเงิน   1,400  บาท 
๔. ค่าวิทยากร 1  คน  X 4 ชั่วโมง X ๒๐๐  บาท   เป็นเงิน   8๐๐ บาท 
๕. ค่าวัสด ุ        เป็นเงิน   4,340 บาท 
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 8,800.-บาท (-แปดพันแปดร้อยบาทถ้วน-)   
 ทุกรายการถัวเฉลี่ยจ่ายตามความเป็นจริงทุกประการ 

9. แผนการใช้จ่ายงบประมาณ   

กิจกรรมหลัก 
ไตรมาสที่  1 
(ต.ค.-ธ.ค.) 

ไตรมาสที่ 2 
(ม.ค.-มี.ค.) 

ไตรมาสที่ 3 
(เม.ย.-มิ.ย.) 

ไตรมาสที่ 4 
(ก.ค.-ก.ย.) 

ค่าใช้จ่ายในการด าเนินการ